

**Specificații de preț:**Obiectul: *Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțăminte speciale.*

Numărul: 06BC/2025;

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9:

ocds-b3wdp1-MD-1734430675893 din 17.01.2025

nr. LOT	Denumirea bunurilor	Un. de măs.	C-te	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Lot. nr. 1</b>	<b>Încălțăminte specială de lucru:</b>		<b>3473</b>					
<b>1.1.</b>	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой, без металлических принадлежностей (мужские)	per.	<b>1192</b>	<b>304,83</b>	365,80	363 361,33	436 033,60	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.2.</b>	Cizme de prelata Сапоги кирзовые	per.	<b>5</b>	<b>308,33</b>	370,00	1 541,67	1850,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.3.</b>	Cizme de cauciuc Сапоги резиновые	per.	<b>74</b>	<b>235,00</b>	282,00	17 390,00	20 868,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.4.</b>	Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (B) Туфли (летние, мужские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	<b>1234</b>	<b>275,00</b>	330,00	339 350,00	407 220,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.5.</b>	Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (F) Туфли (летние, женские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	<b>275</b>	<b>275,00</b>	330,00	75 625,00	90 750,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.6.</b>	Cizme de lucru Сапоги рабочие	per.	<b>35</b>	<b>295,00</b>	354,00	10 325,00	12 390,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.7.</b>	Cizme de lucru călduroase Сапоги рабочие утепленные	per.	<b>35</b>	<b>329,00</b>	354,00	10 325,00	12 390,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.8.</b>	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice(F) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой без металлических принадлежностей (женские)	per.	<b>152</b>	<b>308,00</b>	369,60	46 816,00	56 179,20	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.9.</b>	Cizme pentru sudare si lucrari de sudare (B) Ботинки для сварки и сварочных работ	per.	<b>34</b>	<b>308,00</b>	369,60	10 472,00	12 566,40	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.10.</b>	Ciupici pentru femei Тапочки женские	per.	<b>10</b>	<b>180,00</b>	216,00	1 800,00	2 160,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.11.</b>	Ciupici pentru bărbați Тапочки мужские	per.	<b>16</b>	<b>180,00</b>	216,00	2 880,00	3 456,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>1.12.</b>	Sandale de lucru (F) Сандали рабочие (мужские)	per.	<b>33</b>	<b>273,00</b>	327,60	9 009,00	10 810,80	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor

1.13.	Sandale de lucru (B) Сандали рабочие (мужские)	per.	293	273,00	327,60	79 989,00	95 986,80	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
1.14.	Sandale de protecție cu vîrf de oțel (bărbați) Сандалии защитные со стальным подноском (мужские)	per.	85	295,00	354,00	25 075,00	30 090,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>Total, Lot. nr. 1:</b>							993 959,00	1 192 750,80
<b>Lot. nr. 2</b>	<b>Îmbrăcăminte specială de lucru:</b>							
2.1.	Costum din bumbac de firmă cu logou Костюм х/б фирменный	set.	2517	775,00	930,00	1 950 675,00	2 340 810,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.2.	Chipiu Кепка	buc.	2976	36,00	43,20	107 136,00	128 563,20	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.3.	Scurtă caldă cu glugă Куртка с капюшоном на утепленной подкладке	buc.	1247	675,00	810,00	841 725,00	1 010 070,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.4.	Maiou din bumbac de firmă Футболка х/б фирменная с коротким рукавом	buc.	4209	80,00	96,00	336 720,00	404 064,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.5.	Halat din bumbac Халат хлопчатобумажный	buc.	48	125,00	150,00	6 000,00	7 200,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.6.	Pantaloni din bumbac călduroși Брюки х/б утепленные	per.	39	510,00	612,00	19 890,00	23 868,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.7.	Costum din bumbac de lucru Костюм х/б	set.	187	525,00	630,00	98 175,00	117 810,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.8.	Scurtă cu vată caldă Куртка ватная (фуфайка)	buc.	29	400,00	480,00	11 600,00	13 920,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.9.	Căciulă de iarnă tricotată Шапка утепленная трикотажная	buc.	62	58,00	69,60	3 596,00	4 315,20	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.10.	Halat din bumbac alb Халат хлопчатобумажный белый	buc.	4	125,00	150,00	500,00	600,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.11.	Maiou din bumbac de firmă tip POLO Футболка х/б фирменная с коротким рукавом POLO	buc.	65	170,00	204,00	11 050,00	13 260,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.12.	Jilet din bumbac de firmă de vară pentru femei Жилет х/б фирменный летний женский	set.	8	355,00	426,00	2 840,00	3 408,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.13.	Jilet din bumbac de firmă de vară pentru bărbați Жилет х/б фирменный летний мужской	set.	8	355,00	426,00	2 840,00	3 408,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.14.	Partea de sus a costumului din bumbac de firmă cu logou Костюм х/б (фирменный) верхняя часть	set.	151	594,00	712,80	89 694,00	107 632,80	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
2.15.	Combinezon de protecție pentru vopsit	buc.	154	80,00	96,00	12 320,00	14 784,00	până la 30 de zile din momentul

	Защитный комбинезон для покраски								plasării comenzilor	
<b>2.16.</b>	Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru femei Жилет х/б фирменный зимний женский	per.	<b>7</b>	<b>380,00</b>	456,00			2 660,00	3 192,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>2.17.</b>	Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru bărbați Жилет х/б фирменный зимний мужской	set.	<b>12</b>	<b>380,00</b>	456,00			4 560,00	5 472,00	până la 30 de zile din momentul plasării comenzilor
<b>Total, Lot. Nr. 2:</b>								<b>3 501 981,00</b>	<b>4 202 377,20</b>	
<b>TOTAL:</b>								<b>4 495 940,00</b>	<b>5 395 128,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_

**Președintele Grupului de lucru**  
**Secretarul Grupului**  
**Membrii Grupului**

**Roșca M.**  
**Mutruc R.**  
**Cherpec S.**  
**Demian A.**  
**Răsoi V.**  
**Chetraru L.**  
**Lisa I.**